

Referat- NFFHO: Fagrådsmøte nr. 2/2024

Dato: 29.02.2024, klokken 09.30 til 11.30

Sted: Teams

Faste saker

Sak A	Godkjenning av møteinnkalling	Godkjent
Sak B	Godkjenning av dagsorden	Godkjent, sak 11 og 12 utgår
Sak C	Referat fra møte 18.01.24	Godkjent

Til stede: Einar Hanisch, Mette Wangberg Storhaug, Ingrid Gulbrandsen, Tonje Thorbjørnsen, Sanja Maksimovic, Eva Østvik, Ingrid Mydland, Tone Hee Åker, Anne Yun Rygh

Ordinære saker

Saksnummer	Start	Slutt	Totalt	Sak
<i>D-07/24</i>	09.30	09.40	10	Kompetansehevingsmidler fra Statsforvalteren
<i>D-08/24</i>	09.40	09.50	10	Barne- og ungdomsarbeiderens dag
<i>O-09/24</i>	09.50	10.00	10	Driftsmidler og tilskuddsordninger – HK-dir orienterer
<i>D-10/24</i>	10.00	10.15	15	Modulstudier og kortere studieløp
<i>D-11/24</i>	10.20	10.30	10	Beredskap i helse og oppvekstfag
<i>O-12/24</i>	10.30	11.00	30	Fagskolen Kristiania forteller
<i>O-13/24</i>	11.00	11.05	5	Nytt fra HK-dir
<i>O-14/24</i>	11.05	11.15	5	Endret sammensetning i NFFHO
<i>O-15/24</i>	11.20	11:25	5	Runde rundt bordet
<i>D-16/24</i>				Eventuelt

D-07/24 Kompetansehevingsmidler fra Statsforvalteren

HYU som sektor er ekskludert fra kompetansehevingsmidler fra Statsforvalteren. Dette er en sak som det kan være aktuelt å løfte opp til Fagskolerådet for videre diskusjon for å rette oppmerksomhet mot dette.

Fagskolene har tilbud som treffer målgruppen godt samt de lokale og regionale behovene utlysningen henviser til, men er ikke inkludert i denne ordningen. Skal NFFHO ta opp saken eller er det Nasjonalt Fagskoleråd som bør ta saken?

Saken diskuteres videre på neste møte.

D-08/24 Barne- og ungdomsarbeiderens dag

Barne- og ungdomsarbeiderens dag i august. I forbindelse med denne dagen kan det være aktuelt å synliggjøre kompetansehevingsalternativene videre og høre med fagskolerådet om det er midler for å gjøre et felles kommunikasjonstiltak rundt dagen. Det kan være aktuelt å la en oppfordring gå ut fra fagrådet om å få til en nasjonal markering via kommunikasjonstiltak som å skrive en felles kronikk samt å oppfordre til markeringer ute på fagskolene. Satsingen må begrunnes godt i bakgrunn av at det trengs et løft for målgruppen og at dette blir et satsingstiltak for 2024.

Helsefeltet har stort sett vært prioritert og det vil være god grunn til å fremheve kompetansebehovet som er innenfor barne- og ungdomsarbeiderfeltet. Finnes det noen grep som NFFHO kan gjøre umiddelbart?

Merknad: Dagen er 3. november eller 30 august. Viktig at behovet for å markere dagen begrunnes godt – ta grep utenfor selve dagene.

Søke Nasjonalt Fagskoleråd om midler til kommunikasjonstiltak. Benyttes til informasjonspakker, debattinnlegg og felles kronikk. Viktig at tiltak kan gjøres uavhengig av dagen, da saken er god.

Forslag: Gå videre med en plan uavhengig av datoen. Forslag om fokus på en kronikk fra NFFHO først samt noen mindre tiltak utenom.

O-09/24 Driftsmidler og tilskuddsordninger

HK-dir orienterer om driftsmidler og tilskuddsordninger for fagskolesektoren

Presentasjon vedlagt.

D-10/24 Modulstudier og kortere studieløp

Modulstudier og kortere studieløp er utfordrende og byr på noen problemstillinger som kan løftes opp til Fagskolerådet.

Det er økt press og ønske fra arbeidsliv og myndigheter om kortere studieløp som er fleksible for arbeidsgiver og arbeidstaker. Dette skal ikke erstatte fulle utdanninger, men være et supplement. Utfordringen er at rammebetingelsene for sektoren ikke legger til rette for dette. Driftsmidlene er i realiteten bare åpent for moduler over 30 stp. Kostbart utstyr bidrar også til å redusere det økonomiske handlingsrommet for å tilby korte moduler. Bortfallet av Fleks-ordningen førte også til reduserte muligheter, og helse og oppvekstfag har ikke mulighetene som tekniske fag har gjennom Industrifagskolen.

På tide å begynne å tenke på et nytt bransjeprogram innen helse og omsorg.

Det er viktig med en viss varighet; hva er verdien av moduler – skal de inn i grader for å sikre fleksibilitet eller er de frittstående?

Viktig at det kommer tydelig frem hvilken kompetanse en ansatt har etter et studieløp; dette gjelder også for moduler.

Hvor stort må et emne være for at det er et emne?

Rådet er positivt til å fremme behovet for nytt bransjeprogram innen fagområdene til NFFHO. Spille inn til fylkeskommunene at etablert praksis er vanskelig med tanke på tilbud om korte moduler.

D-11/24 Beredskap innen helse og oppvekstfag

Hva er sikkerhet og beredskap innenfor helse- og oppvekstfag og de ansvarsområdene som NFFHO har?

Saken utgår og flyttes til neste møte.

O-12/24 Fagskolen Kristiania forteller

Fagskolen Kristiania forteller om arbeidet de gjør innen helse og oppvekstfag

Saken utgår og flyttes til neste møte.

O-13/24 Nytt fra HK-dir

Fast post med orienteringer fra HK-dir

Se punktet om driftsmidler og tilskuddsordninger.

O-14/24 Endret sammensetning i NFFHO

NHO Geneo trekker seg fra rådet (Tone Mila). NHO er ansvarlige for å finne nytt rådsmedlem og peker på Abelia.

Mandatet støtter en lik sammensetning fra arbeidslivet (arbeidsgivere, representanter for selvstendig næringsdrivende og arbeidstakere).

Rådet oppfatter det som uheldig at man mister representanten for private arbeidsgiveren. Man kan gi uttrykk for rådets meninger. Fremheve i svaret at man ønsker representant fra NHO som arbeidsgiver.

Det utarbeides et utkast på epost til NHO Geneo.

O-15/24 Runde rundt bordet

Det er mange satsinger for tiden innenfor helse og oppvekst. Passe på at alle er orientert og godt spredningsarbeid om satsingene sånn at samfunnet og politikerne er orientert. Oppfordring om å dele!

Tone Hee Åker, ny medarbeider i Kompetanseløftet 2025, blir med som observatør fra Helsedirektoratet i lag med /som vikar for Ingrid.

HK-dir planlegger en webinarrekke – løfte inn arbeidet fra sektoren der.